Die folgenden Turnierveranstaltungen sind im Kreisreiterverband Hoxter-Warburg fiir das

Jahr 2023 geplant:

14.01.2023
25.02.2023
26.02.2023
10.-12.03.2023
26.03.2023
25.-26.03.2023
20.-23.04.2023
01.05.2023
06.05.2023
07.05.2023
13.05.2023
20.05.2023
21.05.2023
03.06.2023
04.06.2023
08.06.2023
10.06.2023
16.-18.06.2023
22.-25.06.2023
30.06. -02.07.2023
08. +09.07.2023
13.08.2023

19. +20.08.2023
26. +27.08.2023
01.-03.09.2023
09. -10.09.2023
17.09.2023
30.09. - 03.10.2023
06.-08.10.2023
26.11.2023

1. Quartal 2024:

24.02.2024
25.02.2024
08.-10.03.2024
23.-24.03.2024

Reiterball Germete

Steinheim Freispringen

Steinheim (WBO)

Frihjahrsturnier Brakel (LPO)
Kreismeisterschaften Voltigieren in Brakel
Frihjahrsturnier Steinheim (LPO)

Sudheimer Hof (LPO)

Mairitt Brakel

Voltigierturnier Bad Driburg (LPO)
Voltigierturnier Bad Driburg (WBO)

Reitertag Hoxter (WBO)

Kutschenkorso Niesen

Reitertag Niesen (WBO)

Reitertag Gut Breite (WBO)

Reitertag Bodexen (WBO)

Germete LPO Reiten + WBO Volti

Germete LPO Reiten + WBO Volti

Brakel (LPO) -> Finale Klarung folgt noch
Alhausen (LPO) mit Kreismeisterschaften Springen
Alternativtermin Sommerturnier Brakel (LPO)
Warburg (LPO)

Beverungen-Wiirgassen (WBO)
Beverungen-Wirgassen (LPO)

Bad Driburg (WBO) mit Kreisjugendwettkampf
Germete (LPO)

Bad Driburg Dressur (LPO) mit Kreismeisterschaften Dressur
Reitertag Warburg (WBO)

Herbstturnier Brakel (LPO)

Steinheim (LPO)

Steinheim (WBO)

Steinheim Freispringen
Steinheim (WBO)
Frihjahrsturnier Brakel (LPO)
Frihjahrsturnier Steinheim (LPO)



