<u>Die folgenden Turnierveranstaltungen sind im Kreisreiterverband Höxter-Warburg für das</u> <u>Jahr 2023 geplant:</u>

14.01.2023 25.02.2023 26.02.2023	Reiterball Germete Steinheim Freispringen Steinheim (WBO)
10 12.03.2023	Frühjahrsturnier Brakel (LPO)
26.03.2023	Kreismeisterschaften Voltigieren in Brakel
25 26.03.2023	Frühjahrsturnier Steinheim (LPO)
20 23.04.2023	Sudheimer Hof (LPO)
01.05.2023	Mairitt Brakel
06.05.2023	Voltigierturnier Bad Driburg (LPO)
07.05.2023	Voltigierturnier Bad Driburg (WBO)
13.05.2023	Reitertag Höxter (WBO)
20.05.2023	Kutschenkorso Niesen
21.05.2023	Reitertag Niesen (WBO)
03.06.2023	Reitertag Gut Breite (WBO)
04.06.2023	Reitertag Bödexen (WBO)
08.06.2023	Germete LPO Reiten + WBO Volti
10.06.2023	Germete LPO Reiten + WBO Volti
1618.06.2023	Brakel (LPO) -> Finale Klärung folgt noch
22 25.06.2023	Alhausen (LPO) mit Kreismeisterschaften Springen
30.06. – 02.07.2023	Alternativtermin Sommerturnier Brakel (LPO)
08. + 09.07.2023	Warburg (LPO)
13.08.2023	Beverungen-Würgassen (WBO)
19. + 20.08.2023	Beverungen-Würgassen (LPO)
26. + 27.08.2023	Bad Driburg (WBO) mit Kreisjugendwettkampf
01 03.09.2023	Germete (LPO)
09 10.09.2023	Bad Driburg Dressur (LPO) mit Kreismeisterschaften Dressur
17.09.2023	Reitertag Warburg (WBO)
30.09 03.10.2023	Herbstturnier Brakel (LPO)
06 08.10.2023	Steinheim (LPO)
26.11.2023	Steinheim (WBO)

1. Quartal 2024:

24.02.2024	Steinheim Freispringen
25.02.2024	Steinheim (WBO)
08 10.03.2024	Frühjahrsturnier Brakel (LPO)
23 24.03.2024	Frühjahrsturnier Steinheim (LPO)